様式第３号（第８条関係）

長野原町マスコットキャラクター使用変更申請書

　　年　　月　　日
長野原町長　　様

住所
団体名
（ふりがな）
代表者氏名

平成　　年　　月　　日　　　　第　　　号で使用承認を受けた長野原町マスコットキャラクターの使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

	変更前
	変更後

	使用物件の名称
[bookmark: _GoBack]※物件ごとに申請

	使用場所

	使用方法、形態

	使用期間
	　年　　月　　日　　から
　　　年　　月　　日　　まで
	年　　月　　日　　から
年　　月　　日　　まで

	製作数量
※不明の場合、見込み

	販売の有無及び販売予定価格

	担当者連絡先
	氏名：
電話番号：
メール：
	氏名：
電話番号：
メール：

	変更理由